
Váš dopis zn: 
Ze dne: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Dat. schránka: 
Datum: 

Město Vimperk 
Steinbrenerova 6/2. 385 17 Vimperk 

Odbor vnitřních vécí 
pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

MUVPK-VV 26017/17-SCH 
781/2017 
Ing. Jana Schererová 
+420 388 402 215 
jana.schererova@mesto.vimperk.cz 
9ydb7vm 
11.09.2017 

Adresát: 
Institut regionálních informací, 
s.r.o. 
Chládkova 898/2 
616 00 BRNO 16 

Objednávka 

Objednáváme u Vás technickou pomoc při doplněni podkladů z platných ÚPD ORP 
Vimperk v částce 70 000 Kč bez DPH (84 700 Kč vč. DPH). 

Podmínky zakázky: 

Zakázka zahrnuje kontrolu stávajících vektorových dat jevů z přílohy č. 1 - část A vyhl. č. 
500/2006 Sb. č. 1 - zastavěné území, č. 21 - ÚSES a č . 117 zastavitelná plocha 
dostupných v datovém modelu pro ORP Vimperk s t ím, že případné jakékoliv chyby či 
nedostatky budou opraveny a dále budou zpracovány tyto jevy pro obce. kde nejsou 
zpracovány či jsou zpracovány jakkoliv chybně. Výsledný stav bude takový, že jevy č. 1, 21 a 
117 pro ORP Vimperk budou zpracovány tak, aby odpovídaly platným UPD.ORP Vimperk. 
Tam, kde nebudou k disposici vektorová data od projektantů UPD, budou data digitalizována 
zpracovatelem z rastrových podkladů geoportálu Jihočeského kraje, případně z papírových 
verzí ÚPD dostupných u úřadu územního plánování či u příslušných obcí. Tam. kde budou 
data od projektantů ÚPD označena zpracovatelem za jakkoliv vadná (špatně 
georeferencovaná či vůbec negeoreferencovaná, topologická nečistota, posunutí vlivem 
pozdější digitalizace katastrální mapy apod.) budou tato data zpracovatelem vyčištěna a 
interpretována nad aktuální mapový podklad; případně bude jako podkladů použito rastrů či 
papírových podkladů. Jakkoliv vadná data nezakládají možnost pro zpracovatele je 
nezpracovat či požadovat úpravu těchto dat od objednatele. 

Zakázka bude zpracována digitálně nad katastrální mapou. Bude použit souřadnicové 
orientovaný mapový podklad (S-JTSK) . 
Grafická data budou topoloqickv čistá!!! (topologická čistota představuje určitá pravidla 
při zpracování dat, a to zejména - u polygonů nesmí docházet k překryvům nebo 
nedokryvům mezi jednotlivými polygony (např. vymezení funkčních ploch), u linií nesmí 
docházet k přetahúm nebo nedotahům liniových kreseb (vyvarovat se duplicitě dat, pokud 
k tomu není důvod). 



Data budou strukturována dle datového modelu ÚAP Jihočeského kraje (T-mapy). 
Jedná se o předložení následujících dat, které budou odpovídat datům z ÚPD ORP 
Vimperk, platným ke dni zahájení zpracování zakázky: 

1. 
2 

lev 001 - zastavěné uzemi 
lev 021 - USES z platných UPD (závazný USESi v členění: 
- nadregionálni biocentrum - linie. 
- nadregionálni biokoridor - linie: 
- nadregionálni biokoridor/biocentrum - ociiranná zóna - linie: 
- regionální biocentrum - linie: 
- regionální biokoridor - linie: 
- lokální biocentrum - linie: 
- lokální biokondor - linie: 
- nadregionálni biocentrum - plocha: 
- nadregionálni biokoridor - plocha: 
- nadregionálni biokoridor'biocentrum - ochranná zóna - plocha: 
- regionální biocentrum - plocha: 
- regionální biokoridor - plocha: 
- lokální biocentrum - plocha; 
- lokální biokondor - plocha: 
jev 117 - zastavitelná plocha. U tohoto jevu bude odlišeno, zda se jedná o olochu 
pi^estavby či zastavitelnou a plochy budou členěny dle vyhl, 501'2006 Sb. - u ploch 
budou uvedeny příslušné atributy (plocha přestavby/zastavitelná: využití plochy) 

Termín plnění zakázky: do 30ti dnu od přijetí závazné objednávky. 

Celkovou částku nám prosím vyfakturujte na naši uvedenou adresu. 

S pozdravem 

Zdeněk ŽemšeK 
tajemník 

Prohlašujeme, že jsme plátci DPH. 

Smluvní strany se dale dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanoveni § 106 a) 
zákona o dam z pndare nodnoty nespolehlivým plátcem dané a po dobu. kdy za néj ve smyslu 
uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby. kdy bude rozhodnuto že není 
nespolehlivým pla:cem danél. bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny dila co do částky, 
odpov dajici dam z pndane hodnoty, přímo na učet správce daně. Poukázáním příslušné částky na 
učet správce dané se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

Vyjádřeni zpracovatele: 
Souhlasíme a potvrzujeme objednávku. 
Datum: l,^^ J-f f ^ 
Podpis . 

IN3T!TVT 
REGIONÁLNÍCH 
INFORMACÍ 

Chiádkova 898/2,616 00 Brno 
IČ0 255859°t -^xj 

siraiui 2 (Lc lkc i i i 21 



Ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě 

Ověřuji pod pořadovým číslem 100338639-18725-170913100847, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listil, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. 

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě nebyl podepsán. 

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
Město Vimperk 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 
13.09.2017 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
PETRA LACHOVA 

Otisk úředního razítka: 

1̂  
  

100338639-18725-170913100847 

Pomámka: 
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https.VAvww.czechpoint.cz/overovacidolozky. 


